Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта  2019 года                                                                             № 57
Об утверждении форм заявок

на закупки товаров, работ, услуг

         Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Краснояружского района

постановляет:
         1.Утвердить формы заявок на закупку товаров, работ, услуг в форме конкурса в электронном виде, запроса котировок в электронном виде, и запроса предложений  в электронном виде (Приложение 1,2,3).

         2.Принимать заявку заказчика к исполнению при условии представления заказчиком информации, необходимой для подготовки извещения, закупочной документации и организации процедур закупки в соответствии с действующим  законодательством в сфере закупок.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - начальника управления  финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района Солошенко В.В.
[image: image1.jpg]

Глава администрации

Краснояружского района                                                            В.Н. Бурба